Nuovi motori
Robus
Gamma estesa di motori per cancelli scorrevoli
da 400, 600 e ora anche da 800 kg, con anta fino
a 8 m.
2
Robus
Nuova generazione di motori per cancelli

ACCESSORI COMUNI
Codice Descrizione Pz./Conf.
MCU2 Centrale di ricambio per RBS600HS con Wi-Fi integrato 1
MLAE21 Scheda di espansione plug-in 1 uscita 2 ingressi 1
MLAE22 Scheda di espansione plug-in 2 uscite (1 relè 230V) 2 ingressi 1
MLAE44 Scheda di espansione plug-in 4 uscite 4 ingressi 1
ROA6 Cremagliera M4 25x20x1000 mm asolata in nylon con inserto metalli-
co. Per cancelli fino a 500 kg 10
ROA66 Cremagliera M4 25x20x1000 mm asolata in nylon con inserto metalli-
co, sei punti di fissaggio. Per cancelli fino a 800 kg 10
ROA7 Cremagliera zincata M4 22x22x1000 mm 10
ROA8 Cremagliera zincata, M4 30x8x1000 mm, con viti e distanziatori 10
PSS124 Batteria 24 V con caricabatterie integrato 1
6
Robus 400/600/800
Per cancelli scorrevoli fino a 400 kg (RBS400),
600 kg (RBS600) e 800 kg (RBS800).
Irreversibile, 24 VDC, finecorsa magnetico,
centrale di comando con ricevitore radio
integrato, compatibile con batteria tampone
opzionale (PSS124).

IES-0011924
BlueBus
24V
BiDi
Yubii
Solemyo
Opera
Programmabile
via app
Con Pro-View o
BiDi-WiFi e l’app
MyNice Pro.
Codice Descrizione Pz./Pallet
RBS400 Motoriduttore elettromeccanico irreversibile, 24 VDC, con centralina e ricevente incorpora-
ta, finecorsa magnetico, per cancelli fino a 400 kg 30
RBS400BDKCE Kit per automatizzare un cancello scorrevole fino a 400 kg. Il kit contiene RBS400, 2 x
MYGO4, 1 x EPMB, 1 x ELDC, 1 x TS. 18
RBS400BDKLT Kit per automatizzare un cancello scorrevole fino a 400 kg. Il kit contiene RBS400, 2 x
MYGO4, 1 x TS. 30
RBS600 Motoriduttore elettromeccanico irreversibile, 24 VDC, con centrale e ricevente incorporata,
finecorsa magnetico, per cancelli fino a 600 kg 30
RBS600BDKCE Kit per l’automazione di un cancello scorrevole fino a 600 kg. Il kit contiene RBS600, 2 x
MYGO4, 1 x EPMB, 1 x ELDC, 1 x TS. 18
RBS600BDKLT Kit per l’automazione di un cancello scorrevole fino a 600 kg. Il kit contiene RBS600, 2 x
MYGO4, 1 x TS. 30
RBS800 Motoriduttore elettromeccanico irreversibile, 24 VDC, con centrale e ricevente incorporata,
finecorsa magnetico, per cancelli fino a 800 kg 30
RBS800BDKCE Kit per l’automazione di un cancello scorrevole fino a 800 kg. Il kit contiene RBS800, 2 x
MYGO4, 1 x EPMB, 1 x ELDC, 1 x TS. 18
RBS800BDKLT Kit per l’automazione di un cancello scorrevole fino a 800 kg. Il kit contiene RBS800, 2 x
MYGO4, 1 x TS. 30
N.B. Il contenuto della confezione può variare: consultare sempre il rivenditore.
Novità 2025